ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___» ________   2016 г.
   №  ______

        г. Брянск
О внесении изменений в постановление
Правительства Брянской области от 30 июня
2014 года № 286-п «Об утверждении плана
мероприятий по совершенствованию
управления государственным внутренним
долгом Брянской области на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план мероприятий по совершенствованию   управления государственным внутренним долгом, утверждённый постановлением Правительства области от 30 июня 2014 года  № 286-п «Об утверждении плана мероприятий по совершенствованию управления государственным внутренним долгом Брянской области на 2014 - 2016 годы» (с учетом изменений, внесенных постановлениями  Правительства Брянской области от 15 мая 2015 года № 215-п, от   24 июля 2015 года № 343-п, от 26.10.2015 года № 534-п, от 8  декабря 2015 года  № 657-п) согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет – портале правовой информации pravo.gov.ru.

3. Контроль   за  исполнением  постановления возложить на  заместителя Губернатора Брянской области   Петушкову Г.В.
Губернатор

                                      А.В. Богомаз
    Заместитель Губернатора
    Брянской области                                                                           Ю.В. Филипенко

    Заместитель    Губернатора

    Брянской   области                                                                         Г.В. Петушкова

    Начальник отдела

    делопроизводства                                                                          А.И. Сопранцова

     Евсютина Н.В.,

     74 26 66